АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крьплск

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении сведений для внесения их в Единый государственпый реестр

недвижимости

В соответствии со статъеiI69.1 Федерального закона от 7З.07.2015 Jt 218_
ФЗ (о государственной регистрации недвижимости>, п о с т а н о в л я ю:

1. НапраВить В межмунИципutпьнЫй отдеЛ по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю выявленные
сведениrI о правообладателе земельного )пIастка с кадастровым номером
23:15:0302001:89 площадью 2000 кв.м., расположенного по ад)есу:
КРаСНОДаРСКий ЦРай, Крымский район, х. Красная Батарея, ул. Комсомольскм,
дом 116 в
выявлена

жительства:
СНИЛС отсутствует.

2. Право собственности Мазанко Людмилы Владимировны на указанный в
tIункте 1 настоЯщегО постаноВлениЯ земельный участок подтверждается
Вьшиской иЗ похозяйственной книги о нчLличии у гражданина права на
земельньтй участок администрации Кеслеровского селъского поселениrI
Крьтмского района оrП

3. Начальнику управления имущественньIх отношений (Е.В.Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, змвление О
внесении в. Единый государсТвенный реостр недвижимости сведений о
правообладателе ранее rIтенного объекта недвижимости и иные документы,
необходимые дJUI внесения сведений в Единый государственный реестр
недвижимости.

4. КОНТРОль За выполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя главы муниципiLльного образования Крымский район С.В.Леготину.

Заместитель главы муницип€tльного
образования Крымский район С.В.Леготина

от